ZARZADZENIE NR 106/19
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 11 wrzeénia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Zespotu Szk6t Nr 1 w Zychlinie, ktory z dniem
1 wrzesnia przeksztaicit si¢ w czteroletnie Liceum Ogoélnoksztatcace im. Adama Mickie-
wicza w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), zarza-
dzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wediug
podziatu wyszczegdlnionego w zatacznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat

801

926

Rozdziat Paragraf

80110

80120

80148

92601

0610

0750

0920
0970

0610

0830

0750

Trescé

Dochody biezace
Oswiata i wychowanie

Gimnazja

Woplywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie $wiadectw,
dyploméw, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatow

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze

wplywy z pozostalych odsetek
Woplywy z ré6znych dochodéw

Licea ogdlnoksztatcace

Woplywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie $wiadectw,
dyploméw, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatéow

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wptywy z ustug
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze

Ogotem dochody

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Strona |

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 106/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.

Plan 'przed Zwiekszenia Zmniejszenia
zmiang

223 095,00 1 304,68 128 585,00
220 595,00 1 304,68 126 985,00
595,00 1 200,68 0,00

0,00 18,00

595,00 772,31

0,00 122,37

0,00 288,00
0,00 104,00 0,00

0,00 104,00
220 000,00 0,00 126 985,00
220 000,00 126 985,00
2 500,00 0,00 1 600,00
2 500,00 0,00 1 600,00
2 500,00 1 600,00
223 095,00 1 304,68 128 585,00

Plan po
zmianach

95 814,68
94 914,68
1 795,68

18,00

1 367,31

122,37
288,00
104,00

104,00

93 015,00
93 015,00
900,00
900,00

900,00

95 814,68



Wydatki budzetu na 2019 r.

Dziat

801

Rozdziat

80110

80120

80146

80148

Paragraf

3020

4010

4040
4110
4120
4210
4280
4300

4360

4410
4430

4440

6050

3020

4010

4040
4110
4120
4210
4260
4300

4360
4410

4440

4210
4410

4700

3020

4010

4040
4110
4120
4210

Tresé

Oswiata i wychowanie
Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiladki na ubezpieczenia spoteczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe

R6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Licea og6lnoksztatcace
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skitadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Dokszalcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup materiatéw i wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Strona !

Plan przed
zmianami

3 309 805,90
2 003 321,52

3 741,00

801 230,00

115 512,00
144 862,96
20 756,56
5 160,00
110,00

5 122,00

1 000,00

348,00
4 400,00

63 079,00

838 000,00
907 143,00

2 049,00

635 142,00

46 860,00
116410,00
16 707,00
4 349,00
14 500,00
2 398,00

3 219,00
1 300,00

64 209,00

6 397,00

320,00
2 208,00

3 869,00
377 549,00

946,00

86 737,00

9 285,00
16 812,00
2 408,00
4 501,00

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 106/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.

Zwiekszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejsze-
nia
656 217,86
132 920,36

2 791,00

65 258,53

0,76

7 994,88
6 173,76
115,35
110,00
510,45

143,92

63,78
14,81

15 769,75

33 973,37
347 994,15

1 549,00

265 017,79

0,91

45 917,36
10 697,17
2 593,40
3 102,36
1 640,55

975,48
447,88

16 052,25

5 075,94

320,00
1 826,94

2 929,00
169 946,52

483,02

22 822,84

0,67

7 183,43
1 540,40
121,70

Plan po
zmianach

2 653 588,04
1 870401,16

950,00

735 971,47

115 511,24
136 868,08
14 582,80
5 044,65
0,00

4 611,55

856,08

284,22
4 385,19

47 309,25

804 026,63
559 148,85

500,00

370 124,21

46 859,09
70 492,64
6 009,83
1 755,60
11 397,64
757,45

2 243,52
852,12

48 156,75

1321,06

0,00
381,06

940,00
207 602,48

462,98

63 914,16

9 284,33
9 628,57

867,60
4 379,30



Dziat

854

926

Rozdziat

80152

85416

92601

Paragraf

4220
4260
4270
4280
4300

4360

4440

4260

3240

4210
4260
4270
4300

Tresé

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkét,
liceach ogoélnoksztatcacych,
technikach, branzowych szkotach 1
stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoty zawodowej
prowadzonych w branzowych
szkotach 1 stopnia oraz szkotach
artystycznych

Zakup energii
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniéw

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych
Ogodtem

Rodzaj

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Strona 2

Plan przed
zmianami

220 000,00
20 343,00
5 200,00
200,00

4 370,00

600,00

6 147,00

15 395,38

15 395,38
7 000,00

7 000,00

7 000,00

118 400,00
118 400,00

6 050,00

107 000,00

1 500,00

3 850,00

3 435 205,90

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Zmniejsze-
nia
126 953,05
8 588,02
150,84
200,00
51,16

314,64

1 536,75

280,89

280,89
4 250,00

4 250,00

4 250,00

47 528,65
47 528,65

2 757,18

40 371,59
850,00

3 549,88
707 996,51

Plan po
zmianach
93 046,95

11 754,98
5 049,16

0,00

4 318,84

285,36

4 610,25

15 114,49

15 114,49
2 750,00

2 750,00

2 750,00

70 871,35

70 871,35

3 292,82

66 628,41
650,00

300,12

2 727 209,39



